
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la delibera n. 158 in data 15.11.2006 ad oggetto "Rinnovo incarico conduzione corsi di musica 

all'associazione musicale "l'accademia" di Cattolica - anno 2006/07 - approvazione convenzione e concessione 

contributo integr. anno 2005/06";

Ritenuto di impegnare la somma attribuita quale contributo annuale con la succitata delibera pari a E. 

33.000,00;

Vista la comunicazione del responsabile amministrativo Gastone Mentani che quantifica in E. 2.920,87 la 

somma dovuta dall'Accademia Musicale per le utenze dei locali concessi dall'amministrazione comunale 

all'accademia stessa;



Ritenuto di detrarre tale importo dalla prima rata che si andrà ad erogare non appena perfezionato il 

presente atto;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di far gravare la spesa di E. 33.000,00 sul cap. 2455.00 "Contributo per l'organizzazione di corsi di 

musica" del bilancio 2007 - impegno n. 741 - codice siope n. 1572 -;

2) - di demandare alla ragioneria la liquidazione della suddetta somma come da convenzione:

- I rata non appena perfezionato l'atto (al netto dell'importo di 

  E. 2.920,87 dovuto per rimborso utenze);

- II rata entro mese di giugno, previa richiesta completa di 

  rendiconto economico e relazione su attività svolta;

3) - di stabilire che i contributi erogati con il presente atto saranno inseriti nell'albo dei beneficiari di cui 

alla legge 07..8.1990, n. 241, alla legge 15.03.1997, n. 59 e al d.p.r. n. 118/2000, dando atto che il trattamento 

delle informazioni sui dati personali è effettuato secondo i principi di tutela e riservatezza e dei diritti dei 

cittadini, nel completo rispetto del "codice in materia di protezione dei dati personali", approvato con D.L.gs. n. 

196/2003 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché nel rispetto del regolamento comunale per il 

trattamento dei dati sensibili, approvato con atto C.C. n. 59 in data 21.12.2005/integrazione atto C.C. n. 78 del 

14.12.2006;

4) - di effettuare la ritenuta d'acconto del 4% sull'importo erogato conformemente alla normativa vigente;

5) - di demandare, altresì, alla ragioneria la liquidazione della somma integrativa relativa all'a.a. 2005/06 

pari a E. 2.200,00 come impegnata con atto succitato - imp. n. 1311/06;

6) - di individuare nella persona del dott. Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________



DEL34176/ASD-DEL     Determina D. n. 206 del 26.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


